Книга гродская, каменеи'Ь-подолъская, записовая, и поточная, 
№ 3957, іодъ 1703] листъ 136.

схсѵш.

Жалоба дворянина Мартына Крузера на региментаря воеводства 
подольскаго, Михаила Гумецкаго, о томъ, что Гумецкій ложно обви
нилъ мѣщанъ мѣстечка Дунаевсцъ вь участіи въ козацкомъ возстаніи, 
между тѣмъ какъ они противудѣйствовали возстанію и обличили въ уча
стіи въ ономъ жителей селъ: Борсуковецъ и Бучаи. 1703, Февраля 16,

Feria sexta post festum sancti Yalentini presbiteri et martyris 
ргохіта, anno Domini millesimo septingentesimo tertio.

Inducenda erat hoc loco protestatio una cum reprotestatione ge- 
nerosi Martini Kruzer, nomine illius et magnifici in Koniecpole et 
Jazłowiec Koniecpolski, supremi stabuli regni prefecti, in et contra 
magnificum Michaelem de Rychty Humiecki, pocillatorem ТгетЬоѵе- 
liensem, regimentarium palatinatus Podoliae, ratione per ipsum ca- 
lumniosae protestationis coram actis officii praesentis in antecessum 
factae et subsecutae, atque pro rebellibus oppidauos Dunajovecenses, 
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illustris magnifici principalis haereditarios, omni suspicione rebellionis 
carentes, nunąuam seditiosos, immo de rebellibus semper denuntiantes 
et propalantes, specialiter tamen rebelles in b nis yillarum Borsukowce 
et Buczaja, in seditione existentes et permanentes, promulgationis et 
pro majori documento atque probatione et inyestigatione intercepto- 
rum pecorum, pecudum, eąuorum, aliarumąue rerum in iisdem bonis 
praesentationis, exindeque ad damna non mediocria suprafata bona 
inductonis, aliarumąue yiolentiarum illationis, facta. Cujus copia 
latior dari debuerat, yerum ąuoniam in triduum, ut juris est, ad 
acticandum non est porrectum, idcirco, de diligentia magnifici nota- 
rii in suscipiendo, renitentia vero partis in porrigendo, cancellaria 
praesens manifestatur. Et in yeiificationem praemissorum, idem ge- 
nerosus protestans presentavit officio praesenti yaccam, coloris sive, 
et taurum, itidem coloris sivy, eąuum, pili gniady, in suprafatis bo
nis praevćntos et praesentatos, ex iisdem bonis in seditione, rebellibus 
existentibus, interceptos suprafatis yidelicet Borsukowce et Buczaja 
nec non securim, chalicum, alias chomąt, in ibidem inyentos. Quos, 
taliter praesentatos^ idem generosus protestans easdem res omnes 
rursus ab officio praesenti ad se recepit et de receptis officium prae
sens et cancellariam quietavit.

Книга іродская, каменеиъ-подольская^ записовая и поточная, 

№ 3957, годъ 1703. Листъ 135 на оборотгъ.